2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 15.03.2022                                                                                            № 310-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Ханты-Мансийского района
от 11.07.2012 № 773-р
«Об утверждении положения
о бюджетной комиссии»

В связи с проведенными в администрации Ханты-Мансийского района организационно-штатными мероприятиями:

1. Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 11.07.2012 № 773-р «Об утверждении положения о бюджетной комиссии» изменения, изложив приложение 2 к распоряжению
в следующей редакции:
«Приложение 2
к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района
от 11.07.2012 № 773-р

Состав Бюджетной комиссии

Глава Ханты-Мансийского района, председатель комиссии

Заместитель главы Ханты-Мансийского района по финансам, заместитель председателя комиссии

Консультант сектора бюджетной политики социальной сферы, управления по бюджету, комитета по финансам администрации
Ханты-Мансийского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Заместитель главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам

Заместитель главы Ханты-Мансийского района, директор департамента строительства, архитектуры и ЖКХ

Заместитель главы Ханты-Мансийского района, директор департамента имущественных и земельных отношений

Председатель комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района

Председатель комитета по финансам администрации
Ханты-Мансийского района

Начальник управления по бюджету комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района

Начальник управления доходов, налоговой политики
комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района

Заместитель председателя Думы Ханты-Мансийского района
(по согласованию)».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район»,
в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf